Kostenstelle Bezeichnung

11240000
11240002
11240004
11240005
11240009
11240010
11252000
11261000
12600000
12800000
21101100
21102100
25200000
27200000
31400500
31400700
31401701
31401702
31401703
31401704
31401705
31401706
31401707
31401708
31401709
31401710
31402701
31402703
31402705
31402706
36200400
36501101
36502101
36503101
36504101
36505101
42402000
42403000

Gebaudemanagement
Heddesheimer Str. 33
Muhlenweg 7

Muhlenweg 24

Am Freibad 1 a

Siemensstr. 4

Bauhof allgemein
Rathausgeb&ude Schlossstralie 9
Brandschutz

Katastrophenschutz
Friedrich-Ebert-Grundschule
Schulkinderbetreuung
Kommunale Museen

Bibliotheken

Soziale Einrichtungen f. Wohnungslose
Soz. Einricht. f. Fluchtl. u. Asylbewerb
Am Freibad 1 a

Heddesheimer Str. 33

Kallstadter Str. 42

Kdnigsbacher Str. 25

Muhlenweg 24

Neue Schulstr. 66

Neue Schulstr. 68

Weinheimer Str. 52
Deidesheimer Str. 20
Verbindungsstr. 5 a

Hauptstr. 35

Ringstr. 34

Bergstr. 7

Weinheimer Str. 51
Jugendzentrum

Kommunaler Kindergarten Rappelkiste
Kindertagesstatte Zauberlehrling
Kath. Kindergarten St. Josef
Kindergarten Sonnenburg
Kinderkrippe Kinderkiste
ehemaliges Freibadgelande
Hallenbad

Sachkonto Sachkonto Beschreibung

42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000

Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.

Grundst

Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.

. und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen

Planansatz

7.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
12.500,00
65.000,00
42.500,00
750,00
70.000,00
6.750,00
2.000,00
53.000,00
1.500,00
65.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.000,00
10.000,00
10.200,00
2.500,00
20.000,00
5.000,00
2.500,00
25.000,00

Ist

2.827,63
345,53
0,00
2.145,40
73,20
1.884,96
5.180,52
69.819,14
28.931,14
113,17
80.861,48
1.497,47
50,49
112,93
0,00
3.569,64
320,75
229,94
3.186,08
1.412,06
1.502,26
4.095,09
568,28
1.821,42
6.928,33
310,87
3.690,34
1.112,84
581,22
184,33
1.151,25
20.800,05
4.693,36
160,65
8.244,82
8.403,39
0,00
32.951,44

Obligo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.369,66
907,08
0,00
2.209,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
84,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Verfugbar

7.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
12.500,00
65.000,00
42.500,00
750,00
70.000,00
6.750,00
2.000,00
53.000,00
1.500,00
65.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.000,00
10.000,00
10.200,00
2.500,00
20.000,00
5.000,00
2.500,00
25.000,00

Verfugt

2.827,63
345,53
0,00
2.145,40
73,20
1.884,96
5.180,52
73.188,80
29.838,22
113,17
83.070,62
1.497,47
50,49
112,93
0,00
3.569,64
320,75
229,94
3.186,08
1.412,06
1.502,26
4.095,09
568,28
1.821,42
6.928,33
310,87
3.775,28
1.112,84
581,22
184,33
1.151,25
20.800,05
4.693,36
160,65
8.244,82
8.403,39
0,00
32.951,44

noch verfugbar

4.672,37
-345,53
0,00
-2.145,40
-73,20
-1.884,96
7.319,48
-8.188,80
12.661,78
636,83
-13.070,62
5.252,53
1.949,51
52.887,07
1.500,00
61.430,36
-320,75
-229,94
-3.186,08
-1.412,06
-1.502,26
-4.095,09
-568,28
-1.821,42
-6.928,33
-310,87
-3.775,28
-1.112,84
-581,22
-184,33
1.848,75
-10.800,05
5.506,64
2.339,35
11.755,18
-3.403,39
2.500,00
-7.951,44

Summe verflgt
mit untergeord-
neten Kst.

7.276,72

29.598,39



42404000
42411001
42411002
53102001
54700000
55301000
55301001
55301002
55301003
55302000
55302001
55302002
55302003
57303000

Sauna

Neckarhalle
Mehrzweckhalle

PV Friedrich-Ebert-Grundschule
Verkehrsbetriebe/ OPNV
Friedhof Mitte allg.

Friedhof Mitte Unterhaltung
Friedhof Mitte Bestattungen
Friedhof Mitte Leichenhalle
Friedhof Nord allgemein
Friedhof Nord Unterhaltung
Friedhof Nord Bestattungen
Friedhof Nord Leichenhalle
Biirgerhaus Hirsch

untergeordnete Kostenstellen

MBau, 10.11.2020

42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000
42110000

Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.
Unterh.

Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.
Grundst.

und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen
und bauli.Anlagen

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00
30.000,00 19.737,54 324,43 30.000,00 20.061,97 9.938,03
40.000,00 39.503,63 331,03 40.000,00 39.834,66 165,34

250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 250,00
17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 0,00 17.500,00
26.000,00 177,39 0,00 26.000,00 177,39 25.822,61

0,00 24.334,35 0,00 0,00 24.334,35 -24.334,35

0,00 3.287,77 0,00 0,00 3.287,77 -3.287,77

0,00 110,97 0,00 0,00 110,97 -110,97
233.750,00 121,72 0,00 233.750,00 121,72 233.628,28
0,00 7.074,00 0,00 0,00 7.074,00 -7.074,00

0,00 2.359,77 0,00 0,00 2.359,77 -2.359,77

0,00 147.748,03 0,00 0,00 147.748,03 -147.748,03
55.000,00 18.421,78 49,31 55.000,00 18.471,09 36.528,91
807.700,00 € 562.638,42 € 7.275,59€ 807.700,00€ 569.914,01€ 237.785,99 €

27.910,48

157.303,52



